¹ Væ qui spernis, nonne et ipse sperneris? Cum fatigatus desieris contemnere, contemneris.—Is. xxxiii. 1.

² Vocavi et renulistis; extendi manum meam, et non fuit qui aspiceret.—Prov. i. 24.

³ Ego quoque in interitu vestro ridebo, et subsannabo.—Ibid. 26.

⁴ Venit tempus quando peccator velit pœnitere, et non poterit, quia, quando potuit, noluit.—S. Aug. serm. 58. de temp.